
業　　務　　名

入　札　方　式 履  行  場  所

入　　札　　日 種　      　別 履 行 期 間

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

5,520,000 10

3,580,000 8

2,600,000 2

3,320,000 6

3,380,000 7

2,740,000 3

3,100,000 5

2,900,000 4

4,310,000 9

2,350,000 1

契 約 金 額 ￥ 2,538,000 （税込）         　　　　（￥ （税抜））

予 定 価 格 ￥ 3,889,790 （税込） 　　　　        （￥ （税抜））

入札・契約状況調書

シュワブ（Ｈ３０）屋外訓練場（０５５５）新設測量調査（その２）
業 務 概 要

本業務は、キャンプ・シュワブ内において測量調
査を行うものである。

一般競争入札 キャンプ・シュワブ内

平成３０年８月１４日 測量 平成３０年８月２２日～平成３０年１１月３０日

業　　者　　名 法  人  番  号

第1回入札 第２回入札 第３回入札

備　　考
入札金額 順位 入札金額 順位 入札金額 順位

(株)アジア測量設計 4360001008390

(株)沖成コンサルタント 3360001000588

(株)渡南エンジニアリング 1360001002644

(株)アジア技研 3360001008391

(株)南土木設計 5360001002046

(有)晃永調査測量 6360002011672

(有)国誠測量設計 2360002019513

(有)北部測量設計 1360002019737

(有)国測量設計 1360002019902

(有)大望エンジニアリング 5360002019923

(有)青雲測量設計 9360002013402

(株)リック 9360001000112

(株)沖縄高崎コンサルタント 2360001011512

(株)名星測量設計 3360001015603 ※落札

2,350,000

3,601,658

契約業者名
名  称  等 (株)名星測量設計

住      所 沖縄県名護市字呉我６３５－１


